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20 cudzoziemców naruszyło przepisy

W ciągu ostatnich  pięciu  dni  funkcjonariusze  Śląsko  –
Małopolskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  ujawnili  20  cudzoziemców
naruszających  przepisy.
Podczas  pełnienia  służb na szlakach komunikacyjnych zatrzymano jednego obywatela
Bangladeszu i dziewięciu obywateli Ukrainy. W Świętoszówce, na drodze krajowej S1, w
autokarze  relacji  Warszawa  -  Rzym  funkcjonariusze  SG  skontrolowali  obywatela
Bangladeszu, który nie posiadał dokumentu uprawniającego do pobytu na terytorium RP.
Dziewięciu obywateli Ukrainy zatrzymano podczas kontroli prowadzonych w Pogórskiej
Woli,  Przysieczy,  Mysłowicach,  Zakopanem  i  Tarnowie.  Dwóch  Ukraińców
przeterminowało pobyt w Polsce, a kolejnych siedmiu przebywało na terytorium naszego
kraju  niezgodnie  z  obowiązującymi  przepisami.  Wizy,  które  posiadali  wykorzystali
niezgodnie z ich przeznaczeniem.
Na  terenie  lotniska  w  Krakowie  -  Balicach  podczas  kontroli  legalności  pobytu
funkcjonariusze ujawnili dwóch cudzoziemców, którzy przebywali nielegalnie w Polsce.
Obywatel Pakistanu nie posiadał dokumentu uprawniającego do pobytu w RP, a wiza,
którą posiadał obywatel Kolumbii, straciła ważność.
Za naruszenie przepisów ustawy o cudzoziemcach obywatele Ukrainy i obywatel Kolumbii
otrzymali decyzje nakazujące opuszczenie Polski. W stosunku do zatrzymanego obywatela
Bangladeszu i Pakistanu Straż Graniczna wystąpiła do Wojewody z wnioskiem o wydalenie
z  terytorium  RP.  Następnie  zgodnie  z  postanowieniem  Sądu  obcokrajowcy  zastali
umieszczeni w ośrodku strzeżonym dla cudzoziemców.

Podczas  kontroli  legalności  prowadzenia  działalności  gospodarczej  na  targowiskach
miejskich  w  Siewierzu  i  w  Gorlicach  ujawniono  trzech  obywateli  Bułgarii,  którzy
prowadzili działalność handlową bez zgłoszenia jej do ewidencji działalności gospodarczej.
Za popełnione wykroczenia cudzoziemcy zostali ukarani mandatami.

Na lotnisku w Katowicach – Pyrzowicach pięciu obywatelom Ukrainy odmówiono wjazdu
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na  terytorium  RP.  W  trakcie  kontroli  ustalono,  iż  nie  posiadają  oni  odpowiedniej
dokumentacji uzasadniającej ich cel i warunki wjazdu do Polski.

 


